
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organi.zace

Zastupuje:

*86041335671000001*

Group

tném znění, tuto poji_stnou smlouvu (dál'e 1en ''smlouva"),
uvedenýmt v č[ánku I. této smlouvy a přilohami této

,9r

Poiistná smlouva

č. 8604133567

pro pojtštění odpovědnostt poskytovatele zdravotních služeb oz8

Ko o p e ra tiva P oi tšťovn a l a.s.,Vie n n a I n s u ra n ce
se sídlem Pobřežní 665/2L,186 oo Praha 8, Česká republtka
tČo: +lttaatl
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, sp. zn. B 1897
(dáLe 1en "pofistitel")

a

tsr'
ICO:

He[ena Ti.chá, ředtteI
00671045

se sídlem / bydltštcm: 2oo, 330 13 Trnová, Česká republtka

Korespondenčnt adresa je shodná s adresou síd[a.

(dáLe jen''poiistník'')

uzavrrall

prostředni.ctvím pojtšťovacího mak[éře
C.E.B., a.s.
Korespondenčnt adresa: C'E'B., a.s', LubLaňská 57, ]-2ooo Praha, Česká repub[i.ka

(dal'e 1en ''poji.šťovací mak[éř")

pod[e zákona č.89l2o1-2 Sb., občanský zákoník, v
která spolu s poji.stnými' podmínkamt pojtst'i.te
sm[ouvy tvoří nedtlný ce[ek.

pla
Ie

Strana 1 (celkem 7),RTF azl



člÁnrr r
úvodní ustanovení

Pojtštění sjednané touto smlouvou se řídi občanským zákoníkem a ostatnímt obecně závaznými právnímt
přódptsy, Ýšeobecnými poji'stnýml' podminkami pro poji.štění majetku a odpovědnosti' P-100/L4 (dál'e 1en
iVPP'), ZvLáštními. poji.stnými. podmtnkamt pro po|i.štění odpovědnostt poskytovateLe zdravotních služeb za
újmu P-510/1-4 (dáLe jen ''ZPP') a ustanoveními této smlouvy, včetně jejtch pří[oh'

ČLÁHer z
Záktadní ustanovení

1' Poji.stník je zároveň poji.štěným.

2. Poji'štěnt se sjednává pro případ odpovědnosti' poji'štěného za újmu způsobenou v souvis[ostt s

poskytováním zdravotních stužeb v rozsahu vymezeném v(e):

rozhodnutí o registraci. nestátntho zdravotni.ckého zařízení (přtp. jeho změně) uvedené v přiloze této
poji.stné sm[ouvy.

Pojištěnt se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou pojtštěným v souvtslosti- s poskytovánim
zdravotnich služeb poji.štěným v jtném zdravotnickém zařízení, nent-[i. ujednáno ji.nak.

Dojde_['i. ke změně pouze adresy/ adres místa poskytovánt zdravotnich služeb a současně nedojde ke

změně v oborech čt iormě poskytovaných zdravotntch služeb ani v počtu ordtnací pracovtšť, v ntchž jsou

zdravotní služby poskytovány (bez ohledu na to, zda se tyto ordtnace/ pracovi.ště nacházeji na jedné č1

více poštovních adresách), a bude-[i" v takovém případě změna adresy místa poskytování zdravotních
služeb prokazatelně poji.stnikem či. poji.štěným písemně oznámen-a poitsttteli. zaslántm rozhodnutí o
změně rozhodnutí o oprávnění k poskytovánt zdravotních služeb (resp. o změně regtstrace nestátního
zdravotntckého zařtzent), kterým byla změna adresy provedena, bude se poji.štění v rozsahu sjednaném
touto pojtstnou smlouvou považovat od doručení takového oznáment pojtsti"telt za sjednané ve vztahu k
poskytováni zdravotních služeb na adrese (adresách) mista poskytovánt zdravotntch služeb uvedené v
poji.sti.te[i. doručeném změnovém rozhodnutt.
lakékoLt ii'né změny v obsahu a rozsahu pojtštěni je možno čtntt pouze cestou písemné smlouvy uzavřené
smIuvntmt stranami..

3. Forma poskytování zdravotní péče:
- neni poskytována lůžková péče

4. Doba trvání poiištění

Počátek poiištění: L.L.2o25

Pojištěnt se siednává na dobu iednoho poitstného roku. Pojtštění se prodlužuje o.da[ší pojistný rok,
poÍ<ud některá ze smtuvních stran nesděLi ptsemně druhé smluvni straně nejpozděj'i. šest týdnů před

uplynutím přislušného pojtstného roku, že na da[ším trvání poitštění nemá zájem. V případě nedodrženi
[hůiy pro doručení sdě[ení uvedené v předchozi větě poji.štěnt zantká až ke konct následujícího
poji.stného roku, pro který je tato [hůta dodržena.
boit;tlnt však zanikne neipozděii k 31.12.2034 po tomto dni. již k prod[oužent pojtštění nedochází'

Dnem předcházejtcím počátku poji.štění podLe této smlouvy zantká v plném rozsahu poji.štění podle
poji'stné smlouvy č. 8603352076' Připadné nespotřebované pojtstné bude zastáno na účet č.:

-

Siednává se retroaktivní krytí v dále uvedeném rozsahu:
R'o1tsttteL poskytne pojtstné plněni také z pojtstných událostt vzntklých v důstedku přičtny (porušent

právni povi.nnostt nebo j'i.né právní skutečnosti.), která nasta[a v době trvání poji.štění poskytovatele
zdravotnich služeb sjednaného u pojtstitele uvedeného v této poji.stné smlouvě pojtstnou smlouvou
(případně více na ,Lb" n'u'rujtitmt poji'stnýmt sm[ouvamt), bezprostředně předcházející(mt) této
pojtstné sm[ouvě (podmínkou je nepřetrži'té trvání pojtštěni).
Z poitstných události vzni.klých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem počátku
pojtsient dte této pojtstné smlouvy však poji.stttel neposkytne pojtstné plněni v rozsahu větším, než jaký

odpovídá rozsahu pojtštěnt sjednanému poji.stnou smlouvou platnou a účtnnou v době vzn'i.ku příči.ny
újmy.

Strana 2 (celkem l),Alf azJ



Pojlsti.teI neposkytne poitstné p[něnt ze škodných událostt vzntklých v důsledku právnt skutečnostt, která
nasta[a přede dnem počátku poji"štění d[e této poji.stné smlouvy, pokud v souvtslostt se škodnou událostt
bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti. za újmu (stodu) sjednaného ve
prospěch poji.štěného na základě jtné poji.stné smlouvy, nezávtsle na tom, se kterým poji.sti.telem byla
uzavřena.

čLÁNer s
Základní pojištěni

1. Základní polištění se sjednává v rozsahu:

nt ovědnost'i" a ovědnosti_ za na n Ltmtt tného Inění.
Speci"fikace Počet

ostatní výše neuvedené spectá[ní zdravotni.cké zařízení

za každého lékaře ji'ného oboru než: chirurgi.e (vč. cévní, dětské, neurochtrurgi.e, plasti'cké chi.rurgi'e), ortopedi"e,
urologie, gynekologi'e a porodnictví, stomatologi'e (zubni [ékařství), anestezi.o[ogi.e a i.ntenzivní medi.cina,

radi.o[ogi.e a zobrazovací metody
l_

zakaŽdého odborného zdravotni.ckého pracovníka Gdravotnického pracovnika pracujiciho bez odborného dohl.edu) 11_

za každého pomocného zdravotnického pracovnika Gdravotnického pracovníka pracujícího pod přímým doh[edem/
odborným vedením)

2

Pro obor a formu poskytované zdravotni péče je rozhodujicí rozsah opráVnění poji.štěného k poskytování
zdravotních služeb d[e čl"' 2' odst. 2.

2. Počet ordtnací/pracovišť: 1-2

3. Limit poiistného plnění, spoluúčast, pojistné za základní poitštění:

Ltmi.t poji.stného plněni pro základní poji'štění: 5 000 000 Kč

Spo[uúčast pro základni pojištění: 2 500 Kč

Ltmtt poji.stného plnění a subltmtty jsou horní hrantct plnění pojtsti.tele z jedné pojtstné událostt a

zároveň ze všech poji'stných událostí vzntklých v průběhu jednoho pojtstného roku.

4. Rozšíření poiištění - úima způsobená zářením
Pojtštění profesní odpovědnostt se nad rámec č[. 2 odst. 1) písm' f) ZPP P-5Lo/14 vztahuje také na
povi'nnost poji.štěného nahradtt újmu způsobenou zářením všeho druhu i' v přtpadě, že nedošlo k náhlé a
nahodi.lé poruše ochranného zařízení u přtstroje sloužíctho k vyšetřování nebo [éčeni, pouze však za
předpokladu, že ke způsobení újmy došlo v souvtslostt s oprávněným využttím záření pojtštěným při.
poskytování zdravotní péče v oboru, ve vztahu k němuž ie pojištěni sjednáno.

5. Rozšířeni poiištění - působení iaderné energie
Poji'štěni se odchylně od č[. 8 odst. ]. písm. c) VPP P_100/1-4 vztahuje také na povtnnost pojtštěného
nahradtt újmu způsobenou V důsledku působení jaderné energi.e, pokud ke způsobení újmy došlo v
souvtslostt s oprávněným využi.tím působení této energi.e přt poskytování zdravotnt péče poji.štěným v
oboru, ve vztahu k němuž je poii.štění sjednáno' Z pojtštění rozšířeného v rozsahu předchozí věty
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše [i.mi.tu pojtstného p[nění, maxi.mál.ně však do výše 10 00o oo0
Kč z jedné pojtstné událostt a současně v souhrnu ze všech poii.stných událostt nastalých v průběhu
jednoho poji"stného roku v rámci. li.mttu pojtstného plněni (subLi'mi.t).

6. Výtuka - vedení porodů, umělé přerušeni těhotenstvi, operati.vni zákroky v oboru gynekologie
V případě pojtštěného poskytujtctho zdravotní péči. v oboru gynekol,ogi.e, resp. gynekologi.e a porodntctví
(včetně porodních aststentek), se pojtštěni nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvi.slosti.
s vedením porodů, prováděním umělého přerušent těhotenství a operattvntch zákroků, není-lt výslovně
ujednáno ji.nak.

Strana 3 (celkem 7),RTF azl



7. Poji.štění obecné odpovědnostt (1e_tt s1ednano) se vztahuje také na povi.nnost poji'štěného nahradtt ú1mu
způsobenou v souvi.slostt:
a) s krátkodobým shromažd'ováním odpadů (včetně nebezpečných) vzni.kajících přt poskytování

zdravotnich služeb, na které se vztahuje siednané poji.štěnt, před jeitch předáním ke svozu (Ltkvtdact),
b) s naktádáním se stlačenými nebo zkapalněnými plyny a nebezpečnými chemickými látkami nebo

přípravky použtvanýmt při. poskytovánt zdravotnich s[užeb, na které se vztahuje pojištění sjednané
touto pojtstnou sm[ouvou.

Toto pojtštění se sjednává se subltmi.tem ve výšt [i.mLtu pojtstného plněnt siednaného pro základnt
poji.štění a v jeho rámci., maxi'málně však ve výši. 5.000.000 Kč.

člÁrgr +
Zv[áštní uÍednání

Pojtstntk prohlašuje, že uzavřel s pojtšťovacím makléřem C.E.B., a.s. smlouvu na jejímž základě pojtšťovací
makl.éř vykonává zprostředkovateLskou čtnnost v pojtšťovntctvt pro pojtstníka, a to v rozsahu této smlouvy.

Pojtstník podptsem této poji.stné smlouvy prohlašuje' že zplnomocni.l poji.šťovacího mak|éře k přtjímání
ptsemností majících vztah k poji.štění sjednanému touto pojtstnou sm[ouvou zasílaných pojtstite[em
poji.stníkovi. s v'y;^tmkou písemností směřujicích k ukončeni poiištění ze strany poiistitele. Pro přtpad
uvedený v předchozi větě se ''adresátem" ve smys[u příslušných ustanoveni pojtstných podmínek rozumt
poji.šťovací makl.éř a tyto písemnostt se považujt za doručené poji.stnikovi. doručenim pojtšťovacímu mak[éřt.

čúner s
Údaie o pojistném

1. Pojistné se sjednává iako běžné s poiistným obdobím:
2. Roční po|istné za základní poitštěni
3. Roční poiistné za připojištění
4. S]eva za délku poiistného období:

Celkové roční poiistné po slevě:
5. Poiistné za poiistné období ve v'ýši:

le splatné vždy: 
k o].'o]..

každého roku na účet zp[nomocněného makl.éře.
Peněžnt ústav: Ratffetsenbank a.s.
Čísloúčtu:|f
Kód banky:|
Konstantní symbo[: .

Varj.abi'[ní symbo[: rn

člÁruer e
Hlášení škodnúch událostí

Vznik škodné událostt h[ási pojtstník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperattva po1'i.šťovna,.a.s., Vtenna Ins urance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centrá[ní podateIna
Brněnská 634
664 42 Modřice

12 měsíců
12 375'- Kč

0'- Kč
5o/o

11756'- Kč
11 756'- Kč

op.cz

Strana 4 (celkem 7),RTF aZ)



člÁrurr z
Prohlášení oojistníka

1. Poitstnik potvrzuje, že před uzavřením poji'stné smlouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v jtné
textové podobě (např' na trvalém nosi.či. dat) Informace pro kltenta a Informace o zpracování osobních
údajů v neži.votním poji.štění a seznámi.[ se s ntmi.. Poji.stntk st je vědom, že se jedná o dů[eži.té tnformace,
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojtštění, obsahují upozorněni na důleži.té
aspekty po|tštění i" významná ustanovent poji'stných podmínek'

2. Pojtstník dá[e potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřenim pojtstné sm[ouvy převzaI v li.sttnné
nebo ji.né textové podobě (např. na trva[ém nosi.čt dat) dokumenty uvedené v č[. 1. pojtstné smlouvy a

seznámtl se s ntmt. Pojistnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvořt nedtlnou součást poltstné smlouvy a

upravujt rozsah poji'štění, jeho omezent (včetně výLuk), práva a povi.nnostt účastníků pojištění a následky
ieitch porušení a da[ší podmínky poltštěnt a poitstntk ie ji'mi' vázán stejně jako pojistnou sm[ouvou.

3. Poji.stník prohlašuje, že má pojtstný zájem na pojtštění poji.štěného, pokud je osobou od nějod[i.šnou.

4. Pojtstntk potvrzuje, že adresa jeho trva[ého pobytu/bydl'tště čt síd[a a kontakty elektrontcké komuni.kace
uvedené v této pojtstné smlouvě jsou aktuální, a souhtasí, aby tyto údaje byl'y v připadě jeji.ch rozporu s

ii.nýmt údajt uvedenými. v dřtve uzavřených poji'stných smlouvách, ve kterých je pojtstnikem nebo
poji.štěným, využívány i' pro účely takových pojtstných sm[uv. S ttmto postupem poji.stník souhlast t pro
případ, kdy poji'sttte[t oznámí změnu adresy trval.ého pobytu/bydLtště či. std[a nebo kontaktů e[ektrontcké
komuntkace v době trvání této poji.stné sm[ouvy.

5. Pojtstník prohlašuje, že hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto pojtstnou smlouvou nejsou k datu
uzavření sm[ouvy poji'štěny proti. stejným nebezpečím u jtného poji'sti.te[e, pokud není v č[ánku ''Zv[áštni
údaje a ujednáni" této smlouvy výslovně uvedeno ji.nak.

6. Pokud tato pojtstná sm[ouva, resp. dodatek k poji.stné sm[ouvě (dáLe ien ''sm[ouva'') podLéhá povtnnosti
uveřejnění v regi.stru smluv (dá[e jen ''regtstr'') ve smyslu zákona č. 34o/2ol5 Sb., zavazuje se pojtstník k
ieiimu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených cttovaným zákonem' To nezbavuje
pojtsti.tele práva, aby smlouvu uveřejntl v regtstru sám, s čtmž pojtstntk souhlasi. Pokud je pojtstntk
odLtšný od poji.štěného, pojtstntk dále potvrzuje, že pojtštěný souhlastl s uveřejněntm smlouvy. Při.
vyp[nění formu[áře pro uveřejněnt sm[ouvy v regi'stru ie poitstnik povtnen vyplntt údaje o poitsti'te[t (iako
smluvní straně), do pole ''Datová schránka'' uvést: n6tetn3 a do pole ''číslo smlouvy'' uvést: 8604133567.
Pojistntk se dá[e zavazuje, že před zas[ántm sm[ouvy k uveřejnění zajistí znečtte[nění neuveřejni.telných
tnformací (např. osobnich Údajů o fyztckých osobách). Smluvnt strany se dohod[y, že ode dne nabytí
úči.nnosti smlouvy jejím zveřejněním v regi.stru se účtnky pojtštění, včetně práv a povi.nnosti z něj
vyplývajících, vztahují t na období od data uvedeného jako počátek pojtštění (resp. od data uvedeného
jako počátek změn provedených dodatkem, jde-[i. o účtnky dodatku) do budoucna'

CLANEK 8
Zpracování osobních údajů

]-. V následující části. jsou uvedeny základnt informace o zpracování Vaši.ch osobních údajů. Tyto informace
se na Vás uplatní, pokud jste fyztckou osobou. Vtce i.nformací, včetně způsobu odvo[ání souh[asu,
možnostt podání námitky v přtpadě zpracování na základě oprávněného zájmu,práva na přístup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracovánt osobních údajů v neži'votním pojÍštěni, který je
trva[e dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "o poji.šťovně Kooperati'va".

2. Souhlas se zpracováním osobních údaiů pro účely marketingu
Poji.sttteI bude s Vaším souh[asem zpracovávat Vaše identtfikační a kontaktní údaie, údaje pro ocenění
rizika při vstupu do poiištění a údaje o využívání služeb, a to pro úče[y:
a) zasí[ání slev či jtných nabídek třetich stran, a to i. e[ektroni.ckýmt prostředky,
b) zpracování Vaštch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.stttele za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a zastlánt relevantnějštch nabídek (1edná se o některé případy s|edování Vašeho
chováni, spo1'ování osobních údajů shromážděných pro od[tšné úče[y, použttí pokročLlých analyttckých
techntk).

Tento souhlas je dobrovolný, platt po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat' V případě, že
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky
pojtsti.te[e nebude možné p[ně při.způsobi.t Vaštm potřebám. Máte také právo kdykoltv požadovat přístup
ke svým osobntm údajům'

Strana 5 (celkem l),Ptr aZ)



Poji.stník:

souHLASÍM Ixl NESOUHLASIM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smtouvy a oprávněných záimů poiistttele
Poji.stntk bere na vědomi, že jeho tdenttfi.kačnt a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.ztka při. vstupu do
pojištění a údaje o využtvání služeb zpracovává pojtsttte[:
a) pro účel.y kaLku[ace, návrhu a uzavřent poji.stné sm[ouvy, posouzení přtjate[nostt do poji.štěnt, správy a

ukončeni poji'stné smlouvy a li.kvtdace pojtstných udá[ostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zaji.štěnt řádného nastavení a plněni smluvních vztahů s pojtstntkem, zaji.štění a
soupojtštění, stattsttky a cenotvorby produktů, ochrany právntch nároků poji.stttele a prevence a

odhalovánt pojtstných podvodů a jtných prottprávnich iednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na zák[adě oprávněných zájmů pojtsti.te[e. Proti. takovému zpracování máte právo
kdykol't podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v neži.votntm pojtštění'

3.2. Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojtstník bere na vědomí, že jeho i.denttftkační a kontaktní údaje a údaje pro oceněnt rtzika při vstupu do
pojtštění poji.stttel dále zpracovává ke splnění své zákonné povi'nnosti vyplývajíci zejména ze zákona
upravujictho di.stri.buct pojl'štěnt a zákona č' 69/2006 Sb., o prováděnt meztnárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účety přímého marketíngu
Poii.stník bere na vědomí, že jeho i.denti.ftkačni a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může
pojLsti'tel také zpracovávat na základě jeho oprávněného záimu pro účely zastlání svých reklamních
sdělení a nabízent svých s[užeb; nabídku od pojtstitele můžete dostat elektrontcky (zejména SMSkou,
e-mai.[em, přes soctální sitě nebo telefontcky) nebo klastckým doptsem čt osobně od zaměstnanců
pojtsttteIe.
Prott takovému zpracování máte jako poji'stník právo kdykolt podat námttku' Pokud si nepřejete, aby Vás
poji'sti.teI oslovovaI s jakýmtkoLt nabídkamt, zaškrtněte prostm toto po[e: IXJ

4. Povinnost poiistníka i.nformovat třetí osoby
Poji.stník se zavazuje i.nformovat každého pojtštěného, jenž je osobou odltšnou od pojtstníka, a případné
da[št osoby, které uvedI v pojtstné sm[ouvě, o zpracovánt jeji.ch osobních úda!ů.

5. Informace o zpracování osobnich údajů zástupce pojistníka
Zástupce právntcké osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat poji'stníka bere na
vědomí, že její identtfi.kační a kontaktní údaje poji.stitel zpracovává na základě oprávněného záimu pro
účeLy kalkulace, návrhu a uzavřent pojtstné smlouvy, správy a ukončení pojtstné smlouvy, li'kvtdace
poji.stných udá[ostí, zajtštění a soupoji'štěnt, ochrany právntch nároků pojtsttte[e a prevence a odhalování
pojtstných podvodů a jtných protiprávních jednáni. Prott takovému zpracování má taková osoba právo
kdyko[t podat námttku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v nežtvotním pojtštění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povtnnosti'
Zástupce právntcké osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojtstníka bere na
vědomí, že identtftkační a kontaktni údaje poji.stttel dále zpracovává ke splnění své zákonné povínnosti
vyplývající zejména ze zákona upravuitcího dtstri.buct pojtštění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezi.národ ních sa nkct'

6. Podptsem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámtl se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracovánim osobních údajů a že jste se před jejtch udělením seznámi.[ s dokumentem Informace o
zpracování osobních údaiů v neživotním poiištění, zeiména s bLtžší 'i'denti.ftkaci datších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právnimi. zákLady (důvody), účely a dobou zpracováni osobntch údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvtslosti ná[eží.

Strana 6 (celkem l),Atf aZJ



člÁrurx g
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojÍstitele na uzavření pojtstné smlouvy (dáLe jen nabídka ) musí být pojistníkem přtjat ve lhůtě
stanovené poitstttelem, a neni-li' taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni
nabidky poji.stntkovt. odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to
ant v případě, že se takovou odchylkou podstatně neměni podmínky nabidky.

2' Pojtsti.teI neposkytne poji.stné p[něnt ant ii.né p[nění čt službu z pojtstné sm[ouvy v rozsahu, v jakém by
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankct, obchodních nebo ekonomtckých
sankcí či. fi'nančních embarg, vyh[ášených za úče[em udržení nebo obnovení meztnárodního míru,
bezpečnostt, ochrany základních Li.dských práv a boje prott terori.smu. Za tyto sankce a embarga se
považuií zejména sankce a embarga organi-zace spojených národů, Evropské unie, České republtky a

Spojeného království Ve[ké Brttáni'e a Severntho Irska. Dá[e také Spojených států amertckých za
předpokladu, že neodporují sankctm a embargům uvedeným v předchozi větě.

3. Pojtstná sm[ouva je vyhotovena ve 3 stejnopLsech. Pojtstník obdrží 1 stejnopi.s, poji'stttel st ponechá 1_

stejnopts a poji.šťovaci mak[éř obdrží 1- stejnopts.

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: č.]- Rozhodnuti o regi.stract nestátního zdravotntckého zařizení (jeho
změně).

Poji.stná sm[ouva uzavřena dne 3L.L2.2024
Jméno, příjmeninázev zástupce pojtsttte[e (ztskateLe): ]ana Svejkovská, underwri.ter specialtsta
Zaměstna nec pojtsti.te[e
Ztskatelské čís[o: 1769
Te[efonní čísIo:
Emai.[:

Podpi.s zástupce poji.sti.te[e (získate[e) Podpi.s pojistníka

Strana 7 (celkem 7),RTF azj


